
РЕШЕНИЕ № 52 
31.03.2016 год. 

 
Промяна на Правилника за организацията и дейността на Общинско предприятие 

„Гробищни паркове“– Габрово 
 

На основание чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА и чл. 52, ал. 3 от Закона за общинската 
собственост, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
Изменя предложение второ на чл. 13 от Правилника за организацията и 

дейността на Общинско предприятие „Гробищни паркове“ – Габрово, както следва: 
 
БИЛО: 
Чл.13. Структурата на ОП „Гробищни паркове” е: Директор, организатори, 

счетоводител, касиер, гробари, работници по поддръжка, чистачка, общи работници. 
Общата численост на персонала е 13 бр.  
  

СТАВА: 
Чл.13. Структурата на ОП „Гробищни паркове” е: Директор, организатори, 

счетоводител, касиер, гробари, работници по поддръжка, чистачка, общи работници. 
Общата численост на персонала е 17 бр.  
 
Приложение: Предложение с Вх. № АПИО-04-01-52/14.03.2016 г. на Община Габрово  
    от директора на ОП“Гробищни паркове“ - Габрово 

 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:           /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 

 


